



Provincia di Brescia

Documento di attestazione

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Malonno, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lettera g), del D.Lgs. 150/09 e delle delibere A.N.AC. n. 50/2013 e n. 43/2016, ha effettuato la propria verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun dato ed informazione elencati nell'allegato 1 - Griglia di rilevazione al 31 gennaio 2016 della delibera n. 43/2016;

Il **Nucleo di Valutazione del Comune di Malonno** ha svolto i propri accertamenti, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della trasparenza, ai sensi dell'art. 43, comma 1, del d.lgs. n. 33/2013.

Sulla base di quanto sopra, il Nucleo di Valutazione del Comune di Malonno, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lettera g) del D.Lgs. 150/09,

ATTESTA

la veridicità* e attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 1 rispetto a quanto pubblicato sul sito dell'Ente.

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Malonno prende atto che taluni dati oggetto di rilevazione non sono stati pubblicati sul sito dell'Ente, a causa della mancanza di personale da destinare piu' stabilmente agli adempimenti connessi agli obblighi di pubblicazione ed invita il Responsabile della trasparenza a svolgere una attenta e costante azione di stimolo nei confronti del personale preposto per l'adempimento da parte dell'Ente degli obblighi di pubblicazione, assicurando per quanto possibile completezza, chiarezza e aggiornamento delle informazioni.

Malonno, 26 febbraio 2016

Il Presidente del Nucleo di Valutazione

* Il concetto di veridicità è inteso qui come conformità tra quanto rilevato dal Nucleo di Valutazione nell'allegato 1 e quanto pubblicato sul sito istituzionale al momento dell'attestazione.